

Loha ApS, Aalborg

c/o Bella Donna, Hobrovej 452, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 16 19 40 85

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2019.

Lone Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Loha ApS, Aalborg c/o Bella Donna, Hobrovej 452 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 16 19 40 85
	Stiftet: 26. juni 1992
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 27. regnskabsår
Direktion	Lone Jensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelser	Jutlander Bank A/S Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	BD Holding Aalborg ApS
Dattervirksomhed	HKL Aalborg ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.552.794 kr. mod 2.450.795 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 360.444 kr. mod 1.099.655 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.552.794	2.450.795
1 Personaleomkostninger	-1.027.609	-1.021.906
Driftsresultat	525.185	1.428.889
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-37.760	45.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	105.544	91.020
Andre finansielle indtægter	35.902	33.786
2 Øvrige finansielle omkostninger	-154.658	-201.136
Resultat før skat	474.213	1.397.559
Skat af årets resultat	-113.769	-297.904
Årets resultat	360.444	1.099.655
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-37.760	45.000
Udbytte for regnskabsåret	350.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	48.204	54.655
Disponeret i alt	360.444	1.099.655

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	60.573	98.333
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	25.866	29.926
Deposita	18.209	18.110
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>104.648</u>	<u>146.369</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>104.648</u>	<u>146.369</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.901.733	2.283.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.901.733</u>	<u>2.283.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11.989
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.746.648	3.000.506
Udskudte skatteaktiver	8.984	11.444
Andre tilgodehavender	0	56.148
Tilgodehavender i alt	<u>2.755.632</u>	<u>3.080.087</u>
Likvide beholdninger	<u>384.678</u>	<u>938.229</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.042.043</u>	<u>6.301.316</u>
Aktiver i alt	<u>5.146.691</u>	<u>6.447.685</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.240	45.000
7 Overført resultat	645.547	597.342
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	1.000.000
Egenkapital i alt	1.202.787	1.842.342
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.695.371	2.370.765
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.695.371	2.370.765
Gældsforpligtelser	680.337	655.631
Leverandører af varer og tjenesteydelser	688.367	514.673
Selskabsskat	0	241.202
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	111.309	0
Anden gæld	768.520	823.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.248.533	2.234.578
Gældsforpligtelser i alt	3.943.904	4.605.343
Passiver i alt	5.146.691	6.447.685

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	918.373	923.465
Andre omkostninger til social sikring	13.072	14.037
Personaleomkostninger i øvrigt	96.164	84.404
	<u>1.027.609</u>	<u>1.021.906</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	154.658	201.136
	<u>154.658</u>	<u>201.136</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2017	53.333	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>53.333</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>53.333</u>	<u>53.333</u>
Opskrivninger 1. oktober 2017	45.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-37.760</u>	<u>45.000</u>
Opskrivninger 30. september 2018	<u>7.240</u>	<u>45.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>60.573</u>	<u>98.333</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
HKL Aalborg ApS	Aalborg	66,6 %

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2017	29.925	22.012
Kostpris 30. september 2018	29.925	22.012
Årets opskrivninger	-4.059	7.914
Opskrivninger 30. september 2018	-4.059	7.914
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	25.866	29.926
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	200.000	200.000
	200.000	200.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	7.240	45.000
	7.240	45.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	597.343	542.687
Årets overførte overskud eller underskud	48.204	54.655
	645.547	597.342
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	350.000	1.000.000
	350.000	1.000.000

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i det til enhver tid værende driftsinventar og driftsmateriel samt lejerettigheder, jf. tinglysningslovens §47b, stk. 2, og goodwill, i den af debitor drevne forretning i lejede lokaler beliggende Hobrovej 452, 9200 Aalborg SV.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BD Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 35237003 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.